
◆お願い◆ 【送料について】
・枠内にはっきりとご記入ください。 ・商品金額合計6,980円以上は、送料無料となります。

・6,980円未満の場合の送料は下記の通りとなります。
(北海道1,000円、沖縄・離島2,400円、その他600円)
・代引または後払いの場合別途手数料がかかります。

※お間違えのないよう再度ご確認をお願いいたします。

※お届け地域や商品によってはご希望に添えない場合がございます。

※ご入金の場合は、入金確認後の発送となります。

お支払い方法　※いずれかに☑をお願いします。

【お振込みに関しましてのご注意】
※オーダーシート確認後、弊店より振込先口座番号等のご連絡をさせて頂きます。
※お振込の場合、振込人名義がご注文者様と異なる場合はご連絡下さい。
※振込手数料はお客様ご負担でお願いいたします。また、商品発送はご入金の確認が取れ次第の発送となります。

　【備考】

代引手数料 全国一律　　330円
コンビニ・郵便局後払い 全国一律　　220円

ご注文ありがとうございました。
またのご注文を心よりお待ちいたしております。

※送料及び代引手数料は変更となる場合もございます。

銀行振込 （□福井銀行 芦原支店　　□三菱東京UFJ銀行 金沢支店）

□ゆうちょ銀行　　□楽天銀行　　□代金引換(手数料330円) 　□後払い(手数料220円)

その他 600円　

商　品　合　計 円　

送　　料
（6,980円以上無料）

北海道 1,000円　
沖縄・離島 2,400円　

商　　品　　名　（内容量） 単価 数量 小　　計

ご注文日
（ FAX送信日 ) ドッグワールド
　　月　　日送信 ＦＡＸオーダーシート

ご　住　所
〒

FAX 　（　　　　　　　）　　　　　－

◎ご不明点はお電話（TEL0776-77-3611 平日9時～17時）で問い合わせください。

・オーダーシート確認後、弊社よりお客様へご連絡をさせて
　頂きます。ご記入事項に不備があり連絡がとれない場合、
　注文完了となりませんのでご注意ください。

(フリガナ)

お　名　前

TEL 　（　　　　　　　）　　　　　－

希望お届け日時 月　　日　　時～　　時



※お間違えのないよう再度ご確認をお願いいたします。

※お届け地域や商品によってはご希望に添えない場合がございます。

※ご入金の場合は、入金確認後の発送となります。

お支払い方法　※いずれかに☑をお願いします。

【お振込みに関しましてのご注意】
※オーダーシート確認後、弊店より振込先口座番号等のご連絡をさせて頂きます。
※お振込の場合、振込人名義がご注文者様と異なる場合はご連絡下さい。
※振込手数料はお客様ご負担でお願いいたします。また、商品発送はご入金の確認が取れ次第の発送となります。

　【備考】

ご注文ありがとうございました。
またのご注文を心よりお待ちいたしております。

※送料及び代引手数料は変更となる場合もございます。

銀行振込 （☑福井銀行 芦原支店　　□三菱東京UFJ銀行 金沢支店）

□ゆうちょ銀行　　□楽天銀行　　□代金引換(手数料330円) 　□後払い(手数料220円)

商　品　合　計 8,130円　

送　　料
（6,980円以上無料）

北海道 1,000円　
沖縄・離島 2,400円　

その他 600円　

代引手数料 全国一律　　330円
コンビニ・郵便局後払い 全国一律　　220円

数量 小　　計

ロイヤルカナン　犬用　pHコントロール　3kg 4,065 2 8,130

商　　品　　名　（内容量） 単価

ご注文日
（ FAX送信日 ) ドッグワールド
　4月　1日送信 ＦＡＸオーダーシート

ご　住　所
〒 111-1111

福井県あわら市○○1-1　　△△マンション201

　（　111　）　　111　　　－　1111

犬猫　太郎 FAX 　（　222　）　　222　　　－　2222

(フリガナ)

お　名　前

イヌネコ　タロウ TEL

希望お届け日時 4月　8日　14時～16時

記入例 
こちらは記入サンプルです。 

ご注文の際は1ページ目のみ印刷してご利用ください 
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